R$ 22.560,00

VALOR GLOBAL R$ 270.720,00

PRAZO: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses e será 

contado a partir da autorização para início.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021

VALOR: O valor total do presente Contrato é de R$ 270.720,00 (duzentos 

e setenta mil, setecentos vinte reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas referentes ao presente termo 

correrão por conta da dotação orçamentária: 

Os recursos necessários à execução das obras e/ou serviços ora contrat-

ados correrão à conta do Programa de Trabalho, Código de Despesa 20

[...]

R$ 22.560,00

VALOR GLOBAL R$ 270.720,00

PRAZO: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses 

e será contado a partir da autorização para início.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021

VALOR: O valor total do presente Contrato é de R$ 270.720,00 

(duzentos e setenta mil, setecentos vinte reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas referentes ao pre-

sente termo correrão por conta da dotação orçamentária: 

Os recursos necessários à execução das obras e/ou serviços ora 

contratados correrão à conta do Programa de Trabalho, Código